  22   23
TCA 系列同轴管及接头
简介
    内管为工艺管，通过从原材料、电解抛光、清洁、包装等方
面严格要求工艺规范，以达到超高纯流体系统的高洁净度、高性
能的要求。外管为安全管，如若内管发生泄漏，溢出介质可流入
安全空间。双套管系统只需轨道焊接安装，简单方便，可集成至
已有系统和设施中。

psig
6L-CSL-TB10-       -
型号说明
304L
316L
4L
6L
材质
CSL
类型
规格
同轴滑套
ID: 1/2" OD: 5/8"
ID: 5/8" OD: 3/4"
ID: 3/4" OD: 7/8"
ID: 1" OD: 1 1/8"
ID: 1 1/4" OD: 1 3/8"
TB12
TB10
TB8
TB16
TB20
TB32 ID:  OD: 2 1/8"2"
ID:  OD: 2 5/8"2 1/2"TB40
长度
xx m
xx in
xxM
xxN 6.35≤外管外径 48 6
内表面 Ra≤0.38 m (BA状态)
≤ .
µ
C
B
A
滑套等级
48.6＜外管外径≤63.5
内表面 Ra≤0.51 µm (BA状态)
内表面 Ra≤0.8 µm (BA 状态)
内表面 Ra≤1.6 µm (BA 状态)
① 滑套的选型参考外管的外径。
注：“型号说明”用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在；如有疑问，请联系FITOK或授权代理商。
6L - CSL - TB8 - 4N - A
①
6LV 316L 真空重熔
  24   25
型号说明
316L6L
6L - CEP - TB4 - 4L - TB8 - 6M - A A
内管材质
CEP
类型
内管规格
外管材质
同轴管
3/8" x 0.035"
1/4" x 0.035"
TB8
TB6
1/2" x 0.049"
TB4
TB12 3/4" x 0.065"
TB16 1" x 0.065"
TB24 1 1/2" x 0.065"
TB32 2" x 0.065"
304L
316L

psig
6L-CSL-TB10-       -
型号说明
304L
316L
4L
6L
材质
CSL
类型
规格
同轴滑套
ID: 1/2" OD: 5/8"
ID: 5/8" OD: 3/4"
ID: 3/4" OD: 7/8"
ID: 1" OD: 1 1/8"
ID: 1 1/4" OD: 1 3/8"
TB12
TB10
TB8
TB16
TB20
TB32 ID:  OD: 2 1/8"2"
ID:  OD: 2 5/8"2 1/2"TB40
长度
xx m
xx in
xxM
xxN 6.35≤外管外径 48 6
内表面 Ra≤0.38 m (BA状态)
≤ .
µ
C
B
A
滑套等级
48.6＜外管外径≤63.5
内表面 Ra≤0.51 µm (BA状态)
内表面 Ra≤0.8 µm (BA 状态)
内表面 Ra≤1.6 µm (BA 状态)
① 滑套的选型参考外管的外径。
注：“型号说明”用于说明型号的组成规则，有些组合实际并不存在；如有疑问，请联系FITOK或授权代理商。
6L - CSL - TB8 - 4N - A
①
6LV 316L 真空重熔
  26   27
同轴收尾环
特征
◎
◎
◎
◎
◎
材质：316L、304L
：外径1/2" ~ 2 1/2"
：内径1/4" ~ 2"
标识：品牌、材料牌号、追溯码
供货长度：1.25 in、2 in、2.25 in
大头端
小头端
常规
订购信息
A
O
.D
.1
I.D
.1
C B
O
.D